2

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2020 № 160

с. Поддорье

	О принятии муниципального
имущества

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о комитете по экономике и управлению муниципальным имуществом Поддорского муниципального района, утвержденным решением Думы Поддорского муниципального района от 25.02.2016 № 36, на основании муниципального контракта № 9/19-44 ФЗ от 30.07.2019, Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в казну Поддорского сельского поселения имущество – универсальную спортивную площадку, по адресу с. Поддорье, ул. Комсомольская, балансовой стоимостью 1075120,00 (один миллион семьдесят пять тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек, остаточной стоимостью 1075120,00 (один миллион семьдесят пять тысяч сто двадцать) рублей 00 копеек.

2. Комитету по экономике и управлению муниципальным имуществом Администрации муниципального района внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества Поддорского сельского поселения.

Глава

муниципального района                                                            Е.В. Панина